
MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA

SERVICIOS PÚBLICOS Y

HÁBITAT

DIRECCION PROVINCIAL

DE VIVIENDA Y URBANISMO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 16/21:

OBJETO:  “Ejecución  de  10  Viviendas  en  10  Lotes  Disponibles  Remanentes  del  Plan  N°4903
Prototipo VL de 2 Dormitorios en la localidad de RAFAELA – Dpto. CASTELLANOS”

PRESUPUESTO OFICIAL (P.O.): $ 44.461.231,80.-

PLAZO DE OBRA: 8 meses.

ESPECIALIDAD REQUERIDA: 100 - ARQUITECTURA.

CAPACIDADES REQUERIDAS:

CAPACIDAD DE CONTRATACION ANUAL = $66.691.847,70.-

CAPACIDAD DE CONTRATACION TECNICA = P.O.: $44.461.231,80.-

POLIZA REQUERIDA: MONTO POLIZA ≥ 1% P.O.: $444.612,31.-

CONSULTAS DE PLIEGOS Y ACLARATORIAS:

- dpvyu-licitaciones@santafe.gov.ar

- Subdirección de Estudios y Proyectos de la D.P.V.yU. - San Luis 3153 - SANTA FE

- Delegación Zona Sur de la D.P.V. y U. - Santa Fe 1145 - ROSARIO

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/guia/licitacionobras

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS:

Recepción y Apertura de Ofertas: Jueves 07/10/2021 a las 11:00 horas.

Lugar: “SALON VERDE” de la Municipalidad de RAFAELA - sito en calle MORENO N°8 / 3° PISO de la
ciudad de RAFAELA - Dpto. CASTELLANOS - Provincia de Santa Fe.



S/C 34475 Sep. 20 Sep. 22

__________________________________________

ADMINISTRACIÓN

PROVINCIAL DE IMPUESTOS

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2021

OBJETO: LLAMASE A LICITACIÓN PÚBLICA PARA LA CONTRATACIÓN POR DOCE (12) MESES DE UN
SERVICIO  DE  LIMPIEZA  PARA  LAS  DEPENDENCIAS  DE  LA  REGIONAL  ROSARIO  DE  LA
ADMINISTRACIÓN  PROVINCIAL  DE  IMPUESTOS  SITAS  EN  CALLE  TUCUMAN  N°  1853  DE  LA
LOCALIDAD  DE  ROSARIO,  DE  CONFORMIDAD  A  LAS  SIGUIENTES  CLAUSULAS,  CONDICIONES
DETALLADAS EN EL PRESENTE PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES Y PARTICULARES.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.367 (Pesos mil trescientos sesenta y siete).

FECHA DE APERTURA: 14 de Octubre de 2021 a las 12:00 hs.

INFORMES, ADQUISICIÓN DE PLIEGOS Y LUGAR DE APERTURA:

DPTO. DE COMPRAS Y SUMINISTROS DE A.P.I. - Ituzaingó N° 1258 – 5° piso - ciudad de Santa Fe –
Te léfono:  0800-888-3722  int .  30426  en  e l  horar io  de  07:00  a  14:00  horas .
apicomprasysuministros@santafe.gov.ar  www.santafe.gov.ar.

S/C 34428 Sep. 20 Sep. 21

__________________________________________

HOSPITAL

PROVINCIAL DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 44/2021

EXPTE Nº 3048/2021

APERTURA: 08/10/2021 - HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA- MATERIALES DESCARTABLES PARA TRES MESES EN TRES ENTREGAS
MENSUALES.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA



PRESUPUESTO OFICIAL: $ 93.000.000.- SON PESOS NOVENTA Y TRES MILLONES CON 00/100

VALOR DEL PLIEGO: $ 37.200.- (son Pesos: TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CON 00/100.)

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 45/2021

EXPTE Nº 3047/2021

APERTURA: 14/10/2021 - HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA- SOLUCIONES ANTISÉPTICAS PARA TRES MESES EN TRES ENTREGAS
MENSUALES.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 8.000.000.- SON PESOS OCHO MILLONES CON 00/100

VALOR DEL PLIEGO: $ 3200.- (son Pesos: TRES MIL DOSCIENTOS CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

// 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 14/09/2021

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

S/C 34458 Sep. 20 Sep. 21

__________________________________________

HOSPITAL

ESCUELA EVA PERON



LICITACION PUBLICA Nº 011/2021

Expte. N° 27152

Objeto: Adquisición de oxigeno medicinal a granel para el servicio de farmacia con destino al
Hospital Escuela Eva Perón.

Día de apertura: 05/10/2021.

Hora: 10:00 HS.

Valor del pliego: $ 3763,20 (pesos tres mil setecientos sesenta y tres C/20/00) Sellado Fiscal:
$540,00 (pesos quinientos cuarenta C/00)

Destino: Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín 1645 - 2152 - Granadero Baigorria.

Los pliegos deberán hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente 5805/03 del Banco
de Santa Fe – Suc. N° 001 - Lisandro de la Torre o transferencia electrónica bancaria.

Lugar de apertura e informes: Dto. de Compras, Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín 1645
- 2152 - Granadero Baigorria - Santa Fe.

Lunes a Viernes - 8 a 12 horas – Tel. (0341) 156-497042 – E-Mail: comprasheep1@gmail.com

S/C 34476 Sep. 20 Sep. 21

__________________________________________

INSTITUTO MUNICIPAL DE

PREVISION SOCIAL DE

ROSARIO ENTIDAD

AUTARQUICA MUNICIPAL

LICITACION PRIVADA N° 07/2021

Objeto: Adquisición equipamiento informático IMPSR.

Presupuesto Estimado: $2.810.000.-

Costo de pliegos: $7.587.-

Adquisición de pliegos: hasta el 01/10/2021, mediante transferencia bancaria a la cta. Cte. del
Banco Municipal de Rosario Nº 20-1/1. CBU: 0650020701000000000117.



Consulta y retiro de pliegos: Consulta en www.impsr.gob.ar.

Retiro de Pliegos: hasta el 01/10/2021 de lunes a viernes de 8 a 12 hs. en Tesorería, 4º piso de
San Lorenzo 1055, munido del comprobante de la transferencia bancaria.

Presentación de las ofertas: hasta las 11 hs del 04 de octubre de 2021 en Mesa de Entradas, PB
de San Lorenzo 1055 - Rosario.

Fecha apertura de ofertas: 04 de octubre de 2021, 11 hs.

Lugar de apertura de ofertas: 2º piso de San Lorenzo 1055 - Rosario.

Garantía de ofertas: $28.100.-

Costo Impugnación: $5.620.-

$ 600 461534 Sep. 20 Oct. 4

__________________________________________


